

VBP 4 ApS
Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 39 99 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBP 4 ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 39 99 88
	Stiftet: 2. oktober 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Scanex ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.960 kr. mod -7.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.045 kr. mod -7.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pt uden aktivitet og da selskabets egenkapital er negativ, er det en forudsætning for going concern at der tilføres likviditet i takt med behovet opstår.

Selskabets datterselskab og dette selskabs datterselskab har efter regnskabsårets afslutning tabt en retssag og er i forlængelse heraf erklæret konkurs. Tilgodehavender hos disse selskaber er derfor nedskrevet til kr. 0. Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelsen i det tilknyttede selskab og dette selskabs datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.960	-7.070
Tab af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-102.066	0
Driftsresultat	-108.026	-7.070
Øvrige finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	-108.045	-7.070
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-108.045	-7.070
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.045	-7.070
Disponeret i alt	-108.045	-7.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>102.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>102.886</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>	<u>103.052</u>
Aktiver i alt	<u>7</u>	<u>103.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-158.118	-50.073
Egenkapital i alt	-8.118	99.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt	8.125	3.125
Passiver i alt	7	103.052

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	-43.003	106.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.070	-7.070
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	-50.073	99.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.045	-108.045
	150.000	-158.118	-8.118

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er pt uden aktivitet og da selskabets egenkapital er negativ, er det en forudsætning for going concern at der tilføres likviditet i takt med behovet opstår.		
Selskabets datterselskab og dette selskabs datterselskab har efter regnskabsårets afslutning tabt en retssag og er i forlængelse heraf erklæret konkurs. Tilgodehavender hos disse selskaber er derfor nedskrevet til kr. 0. Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelsen i det tilknyttede selskab og dette selskabs datterselskab.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.200.000	2.200.000
Kostpris 31. december 2021	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.200.000	-2.200.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.200.000	-2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
Scanex ApS, Aalborg	100 %	-3.028.388
		-65.668
		-3.028.388
		-65.668

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det tilknyttede selskab og dette selskabs datterselskaber, ligesom der er stillet selvskyldnerkaution for andre danske selskaber.
